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Certificados: c €

Caracteristicas técnicas

Distancia de conmutacién S

Distancia de conmutacion ajustable (min. / max.)
Version eléctrico

Salida

Modelo NPN

No. art.

Esquema de conexion

Modelo PNP

No. art.

Esquema de conexion

Tension de servicio (U,)

Intensidad max. de salida. (1,)
Caida de tension (U,)

Ondulacién residual max. permisible
Corriente en vacio (I,

Frecuencia de conmutacién max.
Temperatura ambiente méax. permisible
LED indicador

Circuito de proteccion

Tipo de proteccion segun 60529
Norma

Conexion

Material de carcasa

Superficie activa

Tapa

70
52

] SW41

M32x1,5

Sensores capacitivos
Serie 80 - PNP NL

Forma constructiva: M 32 x 1,5
» Material de carcasa: Latén
+ Distancia de conmutacion 2...25 mm ajustable

c(éii’)us f”r k3

Montaje enrasado
15 mm
2..25 mm
4 hilos CC
Antivalente (N.A.+N.C.)

KAS-80-30-A-M32-NL
KA 0732
6
12..30V CC
2 x 200 mA
<20V
5%
<15 mA
150 Hz
-25...470 °C
Amarillo
Incorporado
IP 67
EN 60947-5-2
2m, PVC, 4 x 0,5 mm?
Latén
PTFE
PA/ PPO
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Made in Germany

RECHNER Industrie-Elektronik GmbH « GauRstraRe 8-10 « D-68623 Lampertheim ¢ Tel. (0 62 06) 50 07-0 « Fax (0 62 06) 50 07-36 * e-mail: info@rechner-sensors.de « www.rechner-sensors.com



